
KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS „MŪSŲ AMATAI“ PAJAMŲ, GAUTŲ IŠ NUTEISTŲJŲ

DARBINĖS VEIKLOS, DALIES PERVEDAMOS Į SOCIALINĖS PARAMOS
SUIMTIESIEMS IR NUTEISTIESIEMS FONDUS NUSTATYMO

2022 m. kovo       d.   Nr. V-
Vilnius

 Vadovaudamasis  Bausmių  vykdymo  kodekso  129  straipsnio  1  dalimi,  Socialinės
paramos  suimtiesiems  ir  nuteistiesiems  fondų  sudarymo  ir  jų  lėšų  naudojimo  tvarkos  aprašo,
patvirtinto 2021 m. gruodžio 27 d. Lietuvos Respublikos teisingumo ministro įsakymu Nr. 1R-441
„Dėl socialinės paramos suimtiesiems ir nuteistiesiems fondų sudarymo ir jų naudojimo tvarkos
aprašo  patvirtinimo“,  4.3  papunkčiu  ir  atsižvelgdamas  į  2021  m.  balandžio  12  d.  Kalėjimų
departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos (toliau – Kalėjimų departamentas)
pažymą Nr. LV-1989 „Dėl 2010 m. balandžio 12 d. Kalėjimų departamento direktoriaus įsakymo
Nr. V-85 "Dėl valstybės įmonių prie pataisos namų grynojo pelno dalies, pervedamos į socialinės
paramos suimtiesiems ir nuteistiesiems fondą, dydžių patvirtinimo" aktualizavimo“:

1. N u s t a t a u valstybės įmonės „Mūsų amatai“ pajamų, gautų iš nuteistųjų darbinės
veiklos dalį, pervedamą į socialinės paramos suimtiesiems ir nuteistiesiems fondus – 1 procentą.

2. P a v e d u valstybės įmonei „Mūsų amatai“ nustatytą pajamų, gautų iš nuteistųjų
darbinės veiklos dalį į socialinės paramos suimtiesiems ir nuteistiesiems fondus pervesti pasibaigus
ataskaitiniam ketvirčiui, ne vėliau kaip iki kito mėnesio 20 d.

3. N u r o d a u, kad šio įsakymo 1 ir 2 punktai netaikomi, kai valstybės įmonė „Mūsų
amatai“ yra įgijusi restruktūrizuojamos arba likviduojamos įmonės teisinį statusą.

4. P r  i  p a  ž  į  s  t  u netekusiu galios  Kalėjimų departamento  direktoriaus  2010 m.
balandžio 12 d. įsakymą Nr. V-85 „Dėl valstybės įmonių prie pataisos namų grynojo pelno dalies,
pervedamos į socialinės paramos suimtiesiems ir nuteistiesiems fondą, dydžių patvirtinimo“.

5. Į p a r e i  g o j u  Kalėjimų departamento Veiklos organizavimo skyrių su šiuo
įsakymu  supažindinti  valstybės  įmonės  „Mūsų  amatai“  direktorių,  Kalėjimų  departamentui
pavaldžių laisvės atėmimo vietų įstaigų direktorius ir paskelbti šį įsakymą Kalėjimų departamento
interneto puslapyje. 

Direktorius               Virginijus Kulikauskas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos
teisingumo ministerijos, L.Sapiegos g. 1, LT-10312
Vilnius, Lietuva (2022-03-08 09:15:27)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

Dėl valstybės įmonės "Mūsų amatai" pajamų, gautų iš
nuteistųjų darbinės veiklos, dalies pervedamos į
socialinės paramos suimtiesiems ir nuteistiesiems
fondus nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-03-08 Nr. V-62

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Kulikauskas, Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-07 17:28:08 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-07 17:28:22 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-05-13 12:26:44–2024-05-11 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Miroslavas Sinkevič, Patarėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-03-08 09:13:40 (GMT+02:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-03-08 09:13:45 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-03 12:27:03–2024-10-01 23:59:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2022-
03-08 09:15:28)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2022-03-08 09:15:28 atspausdino Miroslavas Sinkevič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	​ DIREKTORIUS
	​ DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS „MŪSŲ AMATAI“ PAJAMŲ, GAUTŲ IŠ NUTEISTŲJŲ DARBINĖS VEIKLOS, DALIES PERVEDAMOS Į SOCIALINĖS PARAMOS SUIMTIESIEMS IR NUTEISTIESIEMS FONDUS NUSTATYMO

